Qc motoren

TROJFAZOWY SILNIK ASYNCHRONICZNY FCA 100 LC 6 /PHE

IE3AC10LC602

Dane ogdlne

Oznaczenie typu
Wielko$¢ mechaniczna
Konstrukcja obudowy
Klasa izolacji

Waga (kg)

Stopien wibracji

Typ chtodzenia

Wersja zgodna z

Wartos$¢ graniczna hatasu

FCA

100

L

F/B

335

A

1C411

IEC 60034-1
IEC 60034-9

czynniki oddziatujgce

Tryb pracy
Wysokos$¢ (m)

Dane elektryczne

Moc 1 50Hz (kW)

Moc 1 60Hz (kW)
Czestotliwos¢ (Hz)
Napigcie 50Hz (V)
Napiecie 60Hz (V)
Tolerancja napiecia

Typ obwodu

Liczba biegunow
Sprawnos$¢ 100% 50Hz (%)
Sprawnos¢ 75% 50Hz (%)
Sprawnos$¢ 50% 50Hz (%)
Sprawnos¢ 100% 60Hz (%)
Wsp6tczynnik mocy

Wspétczynnik pradu rozruchowego

(la/In)

Wspétczynnik momentu
rozruchowego (Ma/Mn)
Wspotczynnik momentu
przecigzenia (Mk/Mn)

Prad znamionowy 50Hz (A)
Prad znamionowy 60Hz (A)
Klasa efektywnosci 50Hz
Klasa efektywnosci 60Hz

S1
1000

2.2

2.2
50/60
230/400
265/460
+/-10%
A/Y

6

84,3
84,3
82,6
89,5
0,71

6

2,1
2,2
9,23/5,31
7,56/4,38

IE3
IE3

Dane mechaniczne

Moment obrotowy (Nm)
Predko$c¢ obrotowa (1/min)
tozysko kulkowe AS
tozysko kulkowe BS
Zywotnos¢ tozyska (h)

22,07/18,40
952/1142
6206.27.C3
6206.2Z.C3
20000

Dane mechaniczne

Dopuszczalne obcigzenie
promieniowe (X/2)
Dopuszczalne obcigzenie
promieniowe (X0)
Dopuszczalne obcigzenie
promieniowe (Xmax)

Dopuszczalne obcigzenie osiowe
Dopuszczalne obcigzenie osiowe

v1)

Moment bezwtadnosci (kgm?)

1287

1425

1150

1125
1080

0,013

Witasciwosci silnika

Kolor

Klasa ochrony
Koncéwka watu (mm)
Materiat watu
Kotnierz

RAL7030
IP55

28 x 60
c45

160

Dodatkowe punkty pracy

Napiecie Punkt pracy 2
Moc Punkt pracy 2 (kW)

Tryb przetgczania Punkt pracy 2

Czestotliwos¢ Punkt pracy 2

265/460
2.64

AY

60

Klasa sprawnosci punkt operacyjny IE2

2

Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian technicznych oraz btedéw

25.03.2025



oV

*(} oBed) uonoss ejeg

By} ul punoy aq ues npod au jo uoduosaep pajiejsp sy "UojeXs Siyy woly Jayip Aew jonpoud palslsp al| "SUOISUSLUIP MOYS O} Yd}aXs & se Ajuo sanias Buimelp ay)

“(18yes) Huyosqeusieq

wi YoIs Japuyaq spinpoid sap Bungiaiyosag apialjjigjap alg "Uaydlamge 22z/4g Jasalp UOA uuey pnpold apajaljab se ‘uajjejsnziep agep wn azzyg sie yolbipa| juaip Bunuyolaz aig

UsaJOlOW D0

¢0907101LOVeEl

dHd/ 921001 VDO
Auzaiuoayouhse yiujis Amozeyloa|

aMOJeIWAM UNsAY

L s 0s |zoxoun| T 8 8N 09l oLl o€l 601 L eee €l €y €6€ ssz 09 8z 601 951 861l i
as a3 g3 HAd 9 4 S d N N 11 ail a1 Y1 N1 1 aH El a ov av VY 7

! @® m
! o m
m G m
| " m
i 1 H
! a 3 !
I 1
i 7 H
| g b O ﬂ _H !
] T Il 1

- © © |
! 0 \& A\ ] — W i; “
! i , Rl = oz |
| oW H
i = i
m < /{‘\\ I m
m > ¢ N m
| D ) H
i . H
! TS !
i H
I iml 1
] 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
1 1
I 1
I 1
I 1
I 1



